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Дополнительные мундштуки приобретаются отдельно. Внешний мундштук №2 недоступен для Р1П.ТОЛЩИНА РАЗРЕЗАЕМОЙ СТАЛИ С РАЗНЫМИ МУНДШТУКАМИ

№1Мундштук наружный

Толщина разрезаемой стали, мм

Мундштук внутренний

№2 (только для Р3П)

1П

<15

2П

15-30

6П

200-300

3П

30-50

4П

50-100

5П

100-200

Р1П LATION

Артикул

Мундштук внутренний

Мундштук наружный

Длинна резака

Масса комплекта

 07301

1П*; 3П

№1*

500 мм

0.56 кг

Р3П-12 LATION

Артикул

Мундштук внутренний

Мундштук наружный

Длинна резака

Масса комплекта

 07302

1П*; 3П; 4П

№1*

500 мм

0.67 кг

Р1П-У LATION

Артикул

Мундштук внутренний

Мундштук наружный

Длинна резака

Масса комплекта

 07304

1П*; 3П

№1*

793 мм

0.56 кг

Р3П-12 LATION

Артикул

Мундштук внутренний

Мундштук наружный

Длинна резака

Масса комплекта

 07305

1П*; 3П; 4П

№1*

793 мм

0.88 кг

Преимущества 
резаков серии 
LATION:

Ручка увеличенной длинны 
(до 120 мм) и эргономичной формы.
Ручка выполнена из композитного полимерного
материала с высокой прочностью и огнеупорностью.
Конструкция резака запатентована.

Облегченная конструкция обеспечивает 
удобство при длительной эксплуатации.
Маховики измененной конструкции с 
увеличенными выступами обеспечивают 
удобство регулирования газовой смеси.

Наружный №1

Внутренний 1П Внутренний 3П

Внутренний 4П

Обращаем Ваше внимание, что продукция под 
маркой REDIUS имеет сертификат соответствия и 
выпускается под строгим контролем ОТК.

*установлен на резаке


